SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                Quảng Trị, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp có đủ năng lực và

kinh nghiệm cung cấp giấy in mã vạch, ribban in mã vạch phục vụ công tác xét nghiệm,

thiết bị CNTT vui lòng gửi bảng chào giá cho Bệnh viện, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng

Vương - Đông Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Hoàng Hải Hà - Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng

Trị.

- Số điện thoại: 0914.444.414

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Công nghệ thông tin - Tầng 1 khu nhà C

- Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị

- Nhận qua Email theo địa chỉ: phongcntt.bvdkt@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 9h00 ngày 31 tháng 12 năm 2024 đến trước 9h00

ngày 06 tháng 01 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

STT Danh mục
Tính năng, thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan đến kỹ thuật
ĐVT

Số

lượng

1
Giấy decan in tem

mã vạch

- Khổ rộng tối đa: 110 mm

- Chiều dài cuộn giấy: 50 mét

- Kích thước team: 2 team (Ngang 25mm x Cao

23mm)

- Sử dụng cho máy Godex G500

Cuộn 160

2
Ribbon in mã

vạch

- Khổ rộng tối đa: 110 mm

- Chiều dài cuộn Ribbon: 300 mét

- In trên loại Giấy decal PVC

- Sử dụng cho máy Godex G500

Cuộn 24

3 Ổ đĩa cứng

- Dung lượng ổ cứng: 6TB

- Kích thước: 3.5Inch

- Tốc độ quay: 5640rpm

- Bộ nhớ Cache: 128MB

Cái 01

Chuẩn giao tiếp: SATA3

- Nhu cầu sử dụng: Chuyên dụng cho NAS

- Tính năng khác: Công nghệ phần cứng độc

quyền NASware 3.0 mới nhất, tối ưu cho hệ

thống NAS

4
Bàn phím chuột

không dây

Kết nối: Không dây

Chuẩn kết nối: Đầu thu USB Receiver Wireless

Độ phân giải tối đa: Chuột Quang

Kiểu dáng: Full Size

Loại Pin: Pin AA

Đèn Led: Không LED

Cái 02

5
Card Chuyển đổi

PCI to Com

- Chuyển đổi PCI-E X1 ra 2 COM RS232

- Dùng được cho miniPC

- Băng thông: 2.5 Gbps

- Hệ điều hành: Windows 8, 10 (32bit, 64 bit)

Cái 02

6
Tủ kỹ thuật kích

thước 40x60x18

- Độ dày vỏ thép: 0.8mm

- Chất liệu: Thép, sơn phủ tĩnh điện

- Màu sắc: Xám nhạt

- Kiểu khóa: Khóa bật

Cái 03

7
Bo mạch chủ

(Mainboard)

- Socket: Intel LGA 1151-v2

- Chipset: H310

- Hỗ trợ RAM: 2 khe DDR4, tối đa 32GB

- Cổng xuất hình: 1 x VGA/D-sub

Cái 02

2. Địa điểm cung cấp: Vận chuyển và cung cấp thiết bị tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

Quảng Trị - 266 Hùng Vương, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 05 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: CNTT, TCKT, 01.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

           Lê Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:36:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
	Hoàng Hải Hà<hoanghaiha.yt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-30T09:48:29+0700

		2024-12-30T10:03:46+0700